
Zarządzenie Nr 113/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady 
Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 614 172,79 6 615 077,79

Karta Dużej Rodziny 630,00 1 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 1 535,00

44 893 507,57 44 894 412,57

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 113/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 30 grudnia 2022r.

85503 905,00

905,00

Razem: 905,00

Rozdział Zmiana

905,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 577 596,00 3 577 596,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 738 985,00 738 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 32 100,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 48 900,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 554 376,00 2 554 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 30 700,00

4260 Zakup energii 200 000,00 201 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 21 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 729,00 646 729,00

Gospodarka gruntami i nieruchomoścami 282 129,00 279 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 39 500,00

Pozostała działalność 343 000,00 345 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 3 824 068,00 3 824 068,00

Urzędy wojewódzkie 60 061,00 60 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 297,00 47 320,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 865,00 3 864,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 660,00 7 636,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 294 607,00 3 273 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 539,00 317 949,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 040,00 42 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 900,00 78 900,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 600,00 245 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 21 955,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 900,00 2 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 900,00 1 945,00

Pozostała działalność 192 000,00 213 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 24 900,00

-45,00

-400,00

45,00

75095 21 400,00

-9 100,00

-3 590,00

3 590,00

3 000,00

1 900,00

-25 900,00

75011 0,00

1 023,92

-0,27

-1 023,65

75023 -21 400,00

20,00

0,00

70095 2 500,00

2 500,00

0,00

70005 -2 500,00

-2 500,00

4 900,00

01044 0,00

2 700,00

1 000,00

-3 720,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2022 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 grudnia 

2022r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-4 900,00



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 200,00 50 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 214,00 1 214,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 214,00 1 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 173,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 24,27

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
690 281,22 690 281,22

Ochotnicze straże pożarne 437 847,00 437 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 580,00 56 931,00

4260 Zakup energii 21 000,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 88 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 9 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 8 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 946 753,00 12 946 753,00

Szkoły podstawowe 8 060 943,00 8 082 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265 561,00 265 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 086,00 559 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 909,00 822 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 826,00 79 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 606,00 84 106,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 325,00 17 025,00

4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 9 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 920,00 7 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 565,00 8 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 037 154,00 4 058 554,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 585 713,00 584 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 336,00 78 336,00

Przedszkola 1 796 017,00 1 796 037,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 486,00 39 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 617,00 271 467,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 520,00

80104 20,00

150,00

-150,00

20,00

360,00

35,00

21 400,00

80103 -1 000,00

-1 000,00

-8 100,00

-360,00

1 500,00

-300,00

-1 200,00

900,00

0,00

80101 21 435,00

300,00

7 800,00

-6 649,00

-1 500,00

13 500,00

-751,00

-5 500,00

75101 0,00

0,73

-0,73

0,00

75412 0,00

5 000,00

53 000,00

-27 500,00

0,00



Świetlice szkolne 342 754,00 337 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 128,00 17 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 764,00 44 714,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 817,00 235 417,00

Dowożenie uczniów do szkół 549 713,00 549 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 97 100,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 112 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 454,00 34 399,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
29 209,00 29 154,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

545 209,00 530 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 620,00 26 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 369,00 71 319,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 278,00 360 278,00

Pozostała działalność 165 343,00 165 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 619,00 12 669,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 950,00

852 Pomoc społeczna 7 025 385,64 7 025 385,64

Ośrodki pomocy społecznej 394 089,00 393 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 499,00 12 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 2 710,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 203,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 044,00 1 754,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 023,00 61 123,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 220,00 1 320,00

Pozostała działalność 5 812 966,64 5 812 966,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 875,21 101 187,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 390,00 20 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 691,30 2 621,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 317,00 17 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 586,00 29 704,00

4220 Zakup środków żywności 8 321,00 7 521,00

4260 Zakup energii 607,00 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 439,00 57 484,00

-1 010,00

-1 882,00

-800,00

-269,00

-955,00

100,00

85295 0,00

3 312,00

-328,00

-70,00

2 390,00

-1 490,00

3,00

710,00

85228 100,00

50,00

-50,00

0,00

85219 -100,00

-1 713,00

80150 -15 000,00

50,00

-6 050,00

-9 000,00

80195 0,00

5 100,00

2 500,00

-7 600,00

80146 -55,00

-55,00

50,00

-50,00

-5 400,00

80113 0,00

80107 -5 400,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 290,00 194,00

4410 Podróże służbowe krajowe 981,00 1 317,00

4430 Różne opłaty i składki 362,00 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 664,00 2 330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 460,00 3 460,00

855 Rodzina 6 640 454,79 6 641 359,79

Świadczenie wychowawcze 2 960 450,79 2 960 450,79

3110 Świadczenia społeczne 2 872 935,79 2 872 976,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 959,00 5 958,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334,00 1 333,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,00 182,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 589 680,00 3 589 680,00

3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 125 729,00 3 162 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 500,00 277 500,00

Karta Dużej Rodziny 630,00 1 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531,00 1 436,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 822 339,00 8 822 339,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 538 533,00 538 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 424,00 127 324,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 569 217,00 569 217,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 343 807,00 343 807,00

4260 Zakup energii 39 970,00 38 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 488,00 20 788,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 4 700,00

926 Kultura fizyczna 1 300 205,00 1 300 205,00

Obiekty sportowe 1 179 865,00 1 179 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 465,00 61 702,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 2 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 9 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 543,00

50 890 247,57 50 891 152,57

-510,00

-670,00

-57,00

Razem: 905,00

2 300,00

-1 300,00

0,00

92601 0,00

1 237,00

-2 900,00

2 900,00

0,00

92109 0,00

-1 000,00

-37 000,00

85503 905,00

905,00

0,00

90015 0,00

-0,77

-0,84

-39,00

85502 0,00

37 000,00

1 000,00

905,00

85501 0,00

40,91

-0,30

-96,00

336,00

96,00

666,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 421 352,79 6 422 257,79

85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 1 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 1 535,00

7 577 430,79 7 578 335,79

905,00

Razem: 905,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 113/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 30 grudnia 2022r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Zmiana

905,00

905,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 061,00 60 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 061,00 60 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 297,00 47 320,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 865,00 3 864,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 660,00 7 636,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 214,00 1 214,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 214,00 1 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 173,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 24,27

855 Rodzina 6 421 352,79 6 422 257,79

85501 Świadczenie wychowawcze 2 882 450,79 2 882 450,79

3110 Świadczenia społeczne 2 872 935,79 2 872 976,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 959,00 5 958,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334,00 1 333,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,00 182,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 504 080,00 3 504 080,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125 729,00 3 162 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 900,00 271 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 1 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531,00 1 436,00

7 577 430,79 7 578 335,79

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 113/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 30 grudnia 2022r.

37 000,00

-37 000,00

905,00

905,00

0,73

-0,73

905,00

0,00

40,91

1 023,92

-0,27

-1 023,65

0,00

0,00

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Zmiana

0,00

0,00

Razem: 905,00

-0,30

-0,77

-0,84

-39,00

0,00


